SECCION SUROESTE

1 Y-LAJAS

X-CABO ROJO
X-YAUCO
X-PENUELAS
SABANA GRANDE

a b~ O DN

SECCION SURESTE

1 X-PATILLAS

X-HUMACAO
X-YABUCOA
X-MAUNABO

a b~ O DN

SAN LORENZO

SECCION NORTE

1 X-MANATI
X-CAMUY
X-HATILLO
BARCELONETA
UTUADO
FLORIDA

o o A~ WD

SECCION NOROESTE

1 X-HORMIGUEROS
X-AGUADA
X-ANASCO

X-SAN SEBASTIAN
AGUADILLA

oa A~ W0 DN
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ACTUALIZADO JUEVES 18 DE MAYO DEL 2023

PREPARADO POR: JOSE MAYO

LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A, INC.
Ext. Roosevelt, Calle Sargento Luis Medina #363
Hato Rey, Puerto Rico
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TABLA DE POSICIONES

JUEVES 18 DE MAYO DE 2023

AVG.
0.684
0.632
0.526
0.500
0.158

AVG.
0.632
0.600
0.500
0.500
0.263

AVG.
0.750
0.737
0.550
0.421
0.400
0.150

AVG.
0.579
0.550
0.500
0.500
0.368

X-CLASIFICA A POSTEMPORADA

1.0
3.0
3.5
10.0

0.5
2.5
2.5
7.0

0.5
4.0
6.5
7.0
12.0

JV
0.5
1.5
1.5
4.0
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SECCION ESTE

Y-FAJARDO
X-GURABO
X-JUNCOS
X-R10 GRANDE
LAS PIEDRAS
LOIZA

SECCION METRO

Y-GUAYNABO
X-CAROLINA
X-DORADO
X-CATANO
VEGAALTA
VEGA BAJA

SECCION SUR

Y-SALINAS
X-JUANA DIAZ
X-COAMO
SANTA ISABEL
GUAYAMA
PONCE

SECCION CENTRAL

Y-CAYEY
X-CIDRA
X-COMERIO
X-AIBONITO
BARRANQUITAS
CAGUAS
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AVG.
0.650
0.550
0.550
0.500
0.400
0.350

AVG.
0.737
0.684
0.632
0.526
0.278
0.111

AVG.
0.750
0.600
0.579
0.474
0.421
0.158

AVG.
0.750
0.750
0.600
0.550
0.211
0.105

Y-ASEGURA 1ER LUGAR SECCION

JV

2.0
2.0
3.0
5.0
6.0

11.5

3.0
3.5
5.5
6.5
11.5

10.5
12.5



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA:
RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SUROESTE
COMENZO0: 7:45 PM TERMINO: 10:31 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 2[(3[4([5]6]|7 9|10(11[{12] C | H | E | DEB G: ANDRES SANTIAGO
12| 7 CABO ROJO 0j0jJO|jOjO]|]Of1]0 2 (8 |[0] 6 P: KALVING VARGAS
10| 9 YAUCO 17(/0]0]0|0]0 X 4 (3 ])0] 10 S:
EQUIPO CABO ROJO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
MICHAEL CRUZ 311221 HR MICHAEL ECHEVARRIA X 521 2| 2 2 4 1
FELIX PONCE 4 1 3 H2 KALVIN VARGAS X 041 2 2 2 0
NELSON JORGE 3|111[1 1 LUIS DOMINGUEZ X 1 31]0( 0 0 0 0
EXPULSIONES
I
EQUIPO YAUCO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
FELIPE OLIVERAS 4 11| 2 1 CARLOS BORRERO X 7 (27) 6 1 1 3 5
JOSE A TORRE 211 11211 CIG ANDRES SANTIAGO X 2 (8] 2 1 1 1 2
LUIS J TORRES 4 1
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

8VA ENTRADA JUEGO EMPATE A 2 JOSE A TORRE RECIBE BASE CON LAS BASES LLENAS PARA TOMAR VENTAJA DEFINITIVA

ARBITROS

P MIGUEL PEREZ

1B

DANIEL CLEMENTE

2B

3B

LUIS A RODRIGUEZ

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A




